- domino domino don Gregorio Gallo dei et apostolice Sedis gracia episcopo oriolensi 294
- Advertentia de Thesibus damnatis á Clemente 13. Die 26 Februarii 1761 per Inquisitionem Romanam iussu Clementis 13 damnata fuerunt quaedam theses Aggeus festivus et letus qui seminavit in lacrimis ut in gaudio meteret 40
- Agit gratianus in 2a c.1ª questione ostendere quod sine iudiciario ordine nemo damnari debet 457
- Al Ex^{mo} S^{or} D. Gaspar de Guzman conde de Oliuares, Duque de San Lucar La mayor 190
- Al maestro gallo. Julius episcopus servus servorum dei et ad futuram rei memoriam. cum ad tollenda religionis nostre desidia quae in Germania longo tempore non sine totius christiani orbis perturbatione et scandalo vigerunt 300
- Al punto del n. 12 digo que para facilitar el curso de artes todos los años y las dos Cathedras, que todo sin duda es conuenientisimo 221
- Al qve leiere la sigviente carta apologetica. La Carta Apologetica que se sigue dirigida al Excelentissimo Señor don Joseph Galceran de Pinos contiene la respuesta que ha ocasionado lo que escribió el Illustrissimo Señor Don Gaspar de Ivañez Peralta y Segovia 339
- Al Rey Francisco. Pedro Aretino. Vuestra magestad a entendido la Religiosa, optima y terrible deliberacion fecha por la obligacion y costumbre de los Religiosos optimos y terribles veneçianos 297
- Algunas de las ordenansas de la Real Audiencia de el Principado de Cathaluña mandadas imprimir por su Magestad año 1742: 480
- Aliqua pars quae deficit in sumulis 463
- Alius prologus 38, 39, 40, 46
- Altre millor per trauerer tacas de roba negra: vullirás fullas de taronger ben bullidas 518
- Altre probada: picaràs herba caxalera ~ lo picât ho posaras sobre la taca 518
- Amando Pedro a Dio alcanzó a la Gloria. Cum Petrus amaret Deum, impretavit Gloriam. Svmmarium artis Notariatus Ex Summa domini rolendini et flore vltimarvm voluntatum Compendium. Fundamentum artis Notariae concistit in Theorica, et Practica 459
- Amos pastor et rusticus et ruborum mores distinguens paucis uerbis explicari non potest 35
- An et quando emptor rei subhastatae maneat securus 528
- Anno domini DCCCC LXXXV kalendis iulii regnante lothario rege ffrancorum fuit obsessa ciuitas barchinone a paganis 134
- Anno domini Mº C, XIII kalendas ffebruarii Capta fuit ciuitas Maioricarum 134
- Anno secundo darii regis medorum aggeum et zachariam prophetasse lectioneseorumdem declarant. Sed hac de causa aggeus zacharie in ordine prophetarum prelatus uideretur 41
- Anno tertio regni ioachim regis iude uenit nabuchodonosor rex babylonis ierusalem et obsedit eam 33
- Ante matutinum et omnes Horas, praeterquam ad Completorium, dicitur secreto (*fi de rubrica*). Pater noster, qui es in coelis 72
- Apocalipsis ihesu xpi quam dedit illi deus palam facere seruis suis que oportet fieri cito 54
- Apocha. Apocha una quae plures annos continet non sufficit ad faciendum praesumere solutionem annorum praecedentium 110